

*Szanowni Akcjonariusze,*

oddajemy w Państwa ręce sprawozdanie z działalności Grupy Erbud w 2015 roku. Ubiegły rok to dla nas czas dynamicznego rozwoju i budowania pozycji spółki na rynku budowlanym w Europie. Działania te uplasowały naszą Grupę na piątym miejscu wśród grup budowlanych. Przed nami tylko światowe koncerny. Zrealizowaliśmy w tym czasie ponad 40 prestiżowych projektów budowlanych w kraju i za granicą oraz umocniliśmy naszą pozycję w strategicznych segmentach rynku kubaturowego, energetycznego oraz inżynieryjnego. W całym roku grupa podpisała 143 kontrakty na łączną kwotę: 1,4 mld zł. Osiągnięcia z ostatniego roku wpisują się w 25-letnią historię Erbudu.

W 2015 roku . Sprzedaż wyniosła 1.763.282 tys. zł co oznacza 4,21 % wzrost rdr. Zysk operacyjny wzrósł o 19,50% do poziomu 51,5 mln zł. Zysk netto wzrósł o 13,6% do poziomu 31,7 mln zł.

W 2015 roku spółka wypłaciła akcjonariuszom dywidendę w wysokości 6,4 mln zł. Na początku 2016. Zarząd przyjął politykę dywidendy, która zakłada możliwość wypłaty akcjonariuszom od 30-50% wypracowanego zysku Erbud S.A., po uwzględnieniu aktualnej oraz przyszłej sytuacji finansowej spółki.

W jubileuszowym roku 25-lecia działalności spółki, Erbud zrealizował kolejne projekty budowlane ważne z punktu widzenia rozwoju infrastruktury publicznej w Polsce, m.in.: Spalarnię Odpadów Komunalnych w Koninie - pierwszą nowoczesną spalarnię odpadów komunalnych w kraju, Klinikę Przylądek Nadziei we Wrocławiu - wiodącą dziecięcą klinikę onkologiczną w Polsce, biurowiec Royal Wilanów w Warszawie gdzie Grupa przeniosła swoją siedzibę, budynek biurowy „Eurocentrum”, budynek biurowy przy ulicy Czerskiej, Centrum Handlowe w Jeleniej Górze.

W 2016 rok wchodzimy z portfelem zleceń na kwotę 1,3 mld zł. Jesteśmy w trakcie realizacji następujących projektów budowlanych w tym: rewitalizacja historycznego kompleksu handlowo-biurowego Hala Koszyki a także inwestycja Centrum Praskie Koneser w Warszawie.

Według prognoz na 2016 rok tempo rozwoju budownictwa w Polsce wyniesie około 8%, co będzie sprzyjać dalszemu budowaniu pozycji Erbudu na rynku. Priorytetem dla grupy będzie dalszy dynamiczny rozwój w segmencie kubaturowym, w obszarze centrów handlowych i biurowych, budynków użyteczności publicznej, inżynieryjnym oraz w segmencie energetycznym w kraju i za granicą. Grupa będzie zwiększać zaangażowanie w projekty ogólnopolskie w obszarze usług serwisowych i modernizacyjnych w energetyce.

Miniony rok umocnił pozycję grupy Erbud w obszarze społecznej odpowiedzialności biznesu, z myślą o bezpiecznym i odpowiedzialnym rozwoju. Dzięki właściwie zdefiniowanej i konsekwentnie realizowanej strategii odpowiadamy na wyzwania społeczne i środowiskowe, przyczyniając się do poprawy jakości życia w kraju. W 2015 roku powołaliśmy Fundację Erbud WSPÓLNE WYZWANIA im. Eryka Grzeszczaka, której celem jest pomoc młodym ludziom znajdującym się w trudnej sytuacji życiowej, którzy będąc u progu dorosłości stają przed szeregiem problemów związanych z usamodzielnieniem się. Opieką Fundacji obejmowani są wychowankowie Domów Dziecka. Pomoc jest realizowana w formie indywidualnej i polega na opiece Mentora Fundacji nad wychowankiem pozostającym w pieczy zastępczej.

Chcielibyśmy podziękować wszystkim tym, którzy mają swój wkład w ponad ćwierćwiecze rozwoju grupy Erbud. Szczególne podziękowania składamy naszym pracownikom, klientom, partnerom biznesowym i akcjonariuszom. Dzięki Państwa zaangażowaniu i zaufaniu możemy realizować cele biznesowe i stale umacniać pozycję rynkową. Przed nami kolejne lata dynamicznego rozwoju na rynku. Mamy nadzieję, że w przyszłym roku będziemy mogli świętować sukcesy związane z kolejnymi dokonaniem grupy kapitałowej Erbud.

*Z poważaniem,*

*Dariusz Grzeszczak, Józef Zubelewicz, Paweł Smoleń*

*Zarząd Erbud SA*